

正 本

鲁山县公路事业发展中心鲁山县干线公路
精细化提升工程项目

合
同
协
议
书

鲁山县公路事业发展中心

日期：2026年9月3日

第一部分 合同协议书

鲁山县公路事业发展中心（发包人名称，以下简称“发包人”）为实施鲁山县公路事业发展中心鲁山县干线公路精细化提升工程项目（项目名称），已接受鲁山县翔达公路养护工程有限公司（承包人名称，以下简称“承包人”）对该项目的投标。发包人和承包人根据相关法律法规及本项目的招标文件和中标人的投标文件共同达成如下协议。

1. 施工内容：该项目图纸及工程量清单范围内招标人发包的全部内容。

2. 下列文件应视为构成合同文件的组成部分：

（1）本协议书及各种合同附件（含评标期间和合同谈判过程中的澄清文件和补充资料）；

（2）中标通知书；

（3）补遗书；

（4）投标函及投标函附录；

（5）项目专用合同条款；

（6）公路行业标准专用合同条款；

（7）通用合同条款；

（8）技术规范；

（9）图纸；

(10) 已标价工程量清单;

(11) 承包人有关人员、设备投入的承诺;

(12) 其他合同文件。

3. 上述文件互相补充和解释, 如有不明确或不一致之处, 以合同约定次序在先者为准。

4. 签约合同价: 人民币(大写) 壹佰玖拾玖万伍仟元 (¥ 1995000.00 元)。

5. 承包人项目经理: 杨学娜。

6. 工程质量: 合格。

7. 承包人承诺按合同约定承担工程的实施、完成及缺陷修复。

8. 发包人承诺按合同约定的付款方式、条件和时间向承包人支付合同价款, 按合同约定组织履约验收。

付款方式: 合同签订后, 采购人在项目开工前支付首付款为合同价款的 50%, 进度款按计量支付, 经监理与采购人验收质量达到合格标准时, 采购人支付至计量工程款的 100%。

履约验收方案: 验收由发包人组织, 由发包人、监理人、质监、设计、施工、运营、管理养护等有关部门代表组成交工验收小组, 对本项目的工程质量进行评定, 并写出交工验收报告报交通运输主管部门备案。承包人应按发包人的要求提交竣工资料, 完成交工验收准备工作。

9. 承包人应按照监理人指示开工, 工期为 30 日历天。

10. 本协议书由双方法定代表人或其委托代理人签字并加盖公章后生效。全部工程完工后经竣工验收合格、缺陷责任期满及保修期终止分别签发缺陷责任终止证书及保修期终止证书后失效。

11. 本协议书正本贰份、副本 陆 份，合同双方各执正本壹份，副本 叁 份，当正本与副本的内容不一致时，以正本为准。

12. 合同未尽事宜，双方另行签订补充协议。补充协议是合同的组成部分。

发包人：_____（盖单位公章）



法定代表人

或其委托代理人 刘长忠（签字）

承包人：_____（盖单位公章）



法定代表人

或其委托代理人：_____（签字）

2026 年 9 月 3 日

2026 年 9 月 3 日

：鲁山县干线公路精细化提升工

标表 1

[illegible]

鲁山县干线公路精细化提升工程

号	合同专用章	细目名称
	通则	42300418

标表 2

[illegible]

工程量清单表

合同段：鲁山县干线公路精细化提升工程

标表2

第600章 安全设施及预埋管线					
细目号	细目名称	单位	工程量	单价	合价
	S240安全设施				
602	护栏				
602-3	波形梁钢护栏				
-a	拆除波形护栏				
-a-1	拆除波形护栏	m	2700.000	10.09	27243.00
-b	路侧波形梁钢护栏				
-b-1	路侧护栏上游段	m	384.000	573.2	220108.80
-b-2	路侧护栏下游段	m	384.000	283.55	108883.20
-b-3	路侧护栏标准段	m	3072.000	251.7	773222.40
604	道路交通标志				
604-1	单柱式交通标志				
-a	口80（停车场P）	个	2.000	1354.49	2708.98
-b	Φ106（凸透镜）	个	8.000	1218.4	9747.20
604-5	单悬臂式交通标志				
-a	△90（急弯、落石、交叉口）	个	25.000	3120.5	78012.50
-b	△90X2（急弯、落石）	个	10.000	3353.56	33535.60
-c	△90+Φ80（急弯、连续弯道、鸣笛）	个	17.000	4643.35	78936.95
-d	200*100（村名牌）	个	6.000	6176.18	37057.08
-e	40*40+410*160（村镇或学校提示牌）	个	10.000	14520.26	145202.60
604-15	拆除标志				
-a	拆除标志	个	38.000	693.86	26366.68
605	道路交通标线				
605-5	轮廓标				
-a	护栏轮廓标	个	128.000	5.1	652.80
-b	Φ120钢管型道口标注	根	56.000	230.3	12896.80
605-8	减速带	m	6.000	165.49	992.94
	G311安全设施				
604	道路交通标志				
604-5	单悬臂式交通标志				
-a	Φ80（限速提示）	个	2.000	3256.17	6512.34

工程量清单表

合同段：鲁山县干线公路精细化提升工程

标表2

第600章 安全设施及预埋管线					
细目号	细目名称	单位	工程量	单价	合价
-b	△90（急弯、陡坡、交叉口）	个	5.000	3120.5	15602.50
-e	40*40+410*160（事故多发，减速慢行提示）	个	2.000	14482.35	28964.70
	S233安全设施				
604	道路交通标志				
604-1	单柱式交通标志				
-a	Φ80（停车让行）	个	5.000	1254.52	6272.60
-b	△90（路面凸起）	个	14.000	1259.7	17635.80
604-5	单悬臂式交通标志				
-c	△110*2+Φ40（交叉口警告标志）	个	20.000	5635.18	112703.60
604-15	拆除标志				
-a	拆除标志	个	28.000	693.86	19428.08
605	道路交通标线				
605-5	轮廓标				
-b	Φ120钢管型道口标注	根	144.000	230.3	33163.20
605-8	减速带	m	159.000	165.49	26312.91
605	道路交通标线				
605-1	热熔标线	m ²	1034.720	38.45	39784.98
605-2	凸起标线	m ²	360.000	46.75	16830.00
	S329安全设施				
604	道路交通标志				
604-1	单柱式交通标志				
-a	Φ80（停车让行）	个	6.000	1254.52	7527.12
-b	△90（路面凸起）	个	6.000	1259.7	7558.20
604-5	单悬臂式交通标志				0.00
-a	△90（交叉口）	个	2.000	3120.5	6241.00
-e	40*40+410*160（前方村庄减速慢行提示牌，含40*40cmLED黄闪灯）	个	2.000	14276.35	28552.70
605	道路交通标线				
605-5	轮廓标				
-b	Φ120钢管型道口标注	根	16.000	230.3	3684.80

第600章 安	
细目名称	300

合同段：鲁山县干线公路精细化提升工程

标表2

五期

第600章 合计 人民币 1938299.70 元